02/04/2018 aviso de eleição - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

http://www.imprensanacional.gov.br/web/guest/consulta?p_p_id=101&p_p_lifecycle=0&p_p_state=maximized&p_p_mode=view&_101_struts_action=%2Fasset_

Publicado em: 29/03/2018 | Edição: 61 | Seção: 3 | Página: 134
Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais / CONSELHO REGIONAL DE

TÉCNICOS EM RADIOLOGIA - CRTR 16ª REGIÃO

AVISO DE ELEIÇÃO

O Presidente da Comissão Eleitoral do CRTR/16ª Região, nomeada pela Portaria CONTER nº
71, de 17 de outubro de 2017, no uso de suas atribuições legais e regimentais previstas no Regimento
Eleitoral dos Conselhos Regionais de Técnicos em Radiologia, com reformulação aprovada pela
Resolução CONTER n° 13 de 1º de setembro de 2016, torna público a todos os profissionais Tecnólogos,
Técnicos e Auxiliares de Radiologia inscritos na jurisdição do CRTR da 16ª Região (Rio Grande do Norte e
Paraíba), o aceite e o registro de chapa única inscrita para o pleito que irá eleger o 4º Corpo de
Conselheiros do Conselho Regional de Técnicos em Radiologia da 16ª Região, a realizar-se no dia 25 de
maio de 2017. A referida chapa é composta como segue: CHAPA "SEMPRE EM FRENTE", composta
pelos seguintes profissionais: Conselheiros Efetivos: TR. Fontaine de Araújo Silva - CRTR N° 00062T; TR.
Eduardo Baracho de Souza - CRTR N° 00335T; TNR. Gutemberg Luiz Sales Claudino - CRTR N° 00165N;
TR. Rafael Lucas de Lima - CRTR N° 00347T; TR. Weiden Alves Pereira - CRTR N° 00679T; TR. Cláudia
Silva de Souza Silveira - CRTR N° 02237T; TR. Helber Lopes dos Santos - CRTR N° 00358T; TR. Paulo
Henrique de Gois Melo - CRTR N° 01368T e; TR. Mainardo Elias de Oliveira - CRTR N° 00662T.
Conselheiros Suplentes: TR. Galtiere Otavio Cunha de Medeiros - CRTR N° 00389T; TR. Frieda Hypolito
da Costa Lins - CRTR N° 00316T; TR. Hérika Alynne Barbosa Dantas - CRTR N° 01896T; TR. Weslley
Sannyr Martins da Costa - CRTR N° 00915T; TR. Maria das Vitórias de Lima - CRTR N° 00810T; TR.
Henrique Soares de Azevedo - CRTR N° 00661T; TR. Thomas Bezerra Neto - CRTR N° 00746T; TR. Paulo
Henrique da Silva Oliveira - CRTR N° 00435T; e TR. Elvis de Brito Fernandes - CRTR N° 01156T.

Natal-RN, 23 de março de 2018

FERNANDO GERBER FILHO